MA HO SO: 20.01.06.73570.DKCB

BỘ Y TẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CỤC AN TOÀN THỰC PHẨM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 20 tháng 04 năm 2020

GIẤY TIẾP NHẬN ĐĂNG KÝ BẢN CÔNG BỐ SẢN PHẨM
Số: 3428/2020/ĐKSP

Cục an toàn thực phẩm xác nhận đã nhận Bản công bố sản phẩm của:
Tổ chức, cá nhân: Công ty TNHH Sorbus Việt Nam
Địa chỉ: Tầng 4, Toà nhà Resco, 94 - 96 Nguyễn Du, P. Bến Nghé, Q.1, Tp. HCM
Điện thoại: 02871088222                                   Fax:
Email: doricoheadoffice@gmail.com
Cho sản phẩm: Thực phẩm bảo vệ sức khỏe Evening Primrose Oil 1300 MG; do:
Solgar Inc.,
Địa chỉ: 500 Willow Tree Road, Leonia, NJ 07605, New Jersey, United States America
(USA) sản xuất, phù hợp:
Tiêu chuẩn nhà sản xuất số 3230 ngày 7/11/2019
Doanh nghiệp phải hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính phù hợp của sản phẩm đã công bố./.

     Nơi nhận:
      - Tổ chức, cá nhân;
      - Lưu trữ.

KT. CỤC TRƯỞNG
PHÓ CỤC TRƯỞNG

ATTP_CK_3_6

ATTP_CK_1_4

Đỗ Hữu Tuấn